אשר על כן העתירה נדחית.

אין אלא לקוות כי האסיר ימצא את הדרך לשתף פעולה עם גורמי הטיפול באופן שאולי יאפשר לשקול בעתיד את הוצאתו לחופשה ושילובו בתכנית טיפולית כזו או אחרת.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא